[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 апреля 2012 года             № 144                 г.Белая Калитва

Об  утверждении схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане соответствующей территории в         г. Белая Калитва
Рассмотрев представленные документы (заявление Кравченко Г.Ю. от 01.03.2012, свидетельство о праве на наследство по завещанию от 26.07.1977, договор купли-продажи от 22.09.1982, схему расположения земельного участка на кадастровом плане соответствующей территории от 04.04.2012 № 73),  руководствуясь пунктом 7 статьи 36 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации   Белокалитвинского района от 01.02.2012              № 140 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или карте соответствующей территории»»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  схему расположения земельного участка на кадастровом плане соответствующей территории от 04.04.2012 № 73, фактической площадью 397,0 кв.м., из земель населенных пунктов, находящихся на территории Белокалитвинского городского поселения, расположенного по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район, г. Белая Калитва, пер. Некрасова, 7, в целях использования – под индивидуальное жилищное строительство.
2. Рекомендовать Кравченко Галине Юрьевне обеспечить проведение работ по формированию земельного участка и постановке его на  государственный кадастровый учет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству  К.С. Гусева.

Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко
ЛА   D:\Мои документы\Постановления\уч_Кравченко.doc   4/13/2012 12:16:00 PM

стр. 1 из 2